
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/   /2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 2 596 126,66 zł, oraz dokonać zmian w planie dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 94 168 125,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 83 071 206,54 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 11 096 919,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 2 596 126,66 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 96 455 278,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 76 085 372,17 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20 369 906,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie 
planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 1 200 000,00

razem: 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 116,00

0,00 0,00

75011 0,00 31 116,00

0,00 0,00

0,00 31 116,00

754 0,00 110,66

0,00 0,00

75495 0,00 110,66

0,00 0,00

0,00 110,66

852 0,00 68 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 68 000,00

0,00 0,00

0,00 68 000,00

853 0,00 1 065 900,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 065 900,00

0,00 0,00

0,00 1 065 900,00

855 0,00 231 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 231 000,00

0,00 0,00

0,00 220 000,00

0,00 11 000,00

razem: 0,00 1 396 126,66

0,00 0,00

0,00 2 596 126,66

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270,00 1 200 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 270,00 1 200 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00

bieżące 56 853 642,04 58 053 642,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 993,00 87 993,00

majątkowe

majątkowe 11 096 919,00 11 096 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 534 719,00 5 534 719,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 116 959,00 148 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 116 959,00 148 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

116 959,00 148 075,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 610,43 6 721,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 610,43 6 721,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 610,43 6 721,09

Pomoc społeczna 1 146 000,00 1 214 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 142 400,00 1 210 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 142 400,00 1 210 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 221 200,00 9 287 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 221 200,00 9 287 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

8 156 940,00 9 222 840,00

Rodzina 13 512 417,11 13 743 417,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 523 123,71 5 754 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 507 123,71 5 727 123,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 000,00 27 000,00

bieżące 23 616 437,84 25 012 564,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 91 571 998,88 94 168 125,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 622 712,00 5 622 712,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/   /2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 538 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 415,00 3 538 415,00 0,00

-3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 725,00 3 534 725,00 0,00

3 538 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 415,00 3 538 415,00 0,00

-3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 725,00 3 534 725,00 0,00

3 538 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 415,00 3 538 415,00 0,00

-3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 725,00 3 534 725,00 0,00

3 538 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 415,00 3 538 415,00 0,00

-3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 725,00 3 534 725,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w 2022 roku

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/   /2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 484 648,00 4 696 730,00 4 696 730,00 0,00 4 696 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 918,00 5 787 918,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,00 10 598,00 10 598,00 0,00 10 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295 246,00 4 507 328,00 4 507 328,00 0,00 4 507 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 918,00 5 787 918,00 0,00

2 724 000,00 2 724 000,00 2 724 000,00 0,00 2 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 000,00 2 524 000,00 2 524 000,00 0,00 2 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 000,00 974 000,00 974 000,00 0,00 974 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,00 10 598,00 10 598,00 0,00 10 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 598,00 35 598,00 35 598,00 0,00 35 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,00 10 598,00 10 598,00 0,00 10 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 598,00 35 598,00 35 598,00 0,00 35 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 388 545,41 8 453 860,41 8 136 658,41 6 118 698,41 2 017 960,00 0,00 312 100,00 5 102,00 0,00 0,00 934 685,00 934 685,00 0,00

-31 116,00 -31 116,00 -31 116,00 -31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 357 429,41 8 422 744,41 8 105 542,41 6 087 582,41 2 017 960,00 0,00 312 100,00 5 102,00 0,00 0,00 934 685,00 934 685,00 0,00

191 089,00 191 089,00 191 089,00 176 600,00 14 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 116,00 -31 116,00 -31 116,00 -31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 973,00 159 973,00 159 973,00 145 484,00 14 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 007,00 -26 007,00 -26 007,00 -26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 993,00 85 993,00 85 993,00 85 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 471,00 -4 471,00 -4 471,00 -4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 529,00 34 529,00 34 529,00 34 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,00 -638,00 -638,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762,00 4 762,00 4 762,00 4 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 999 195,00 20 201 555,00 19 089 318,00 14 077 126,00 5 012 192,00 950 000,00 159 302,00 2 935,00 0,00 0,00 3 797 640,00 3 797 640,00 0,00

-155 626,00 -155 626,00 -149 476,00 -131 171,00 -18 305,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 834,00 412 834,00 405 974,00 350 464,00 55 510,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 256 403,00 20 458 763,00 19 345 816,00 14 296 419,00 5 049 397,00 950 000,00 160 012,00 2 935,00 0,00 0,00 3 797 640,00 3 797 640,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 206 586,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 206 586,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 2



13 206 974,00 9 806 334,00 9 729 349,00 8 526 037,00 1 203 312,00 0,00 74 050,00 2 935,00 0,00 0,00 3 400 640,00 3 400 640,00 0,00

-68 946,00 -68 946,00 -62 796,00 -45 491,00 -17 305,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 674,00 187 674,00 187 674,00 174 164,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 325 702,00 9 925 062,00 9 854 227,00 8 654 710,00 1 199 517,00 0,00 67 900,00 2 935,00 0,00 0,00 3 400 640,00 3 400 640,00 0,00

74 050,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 680,00 952 680,00 952 680,00 952 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 680,00 999 680,00 999 680,00 999 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 739,00 61 739,00 61 739,00 61 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-991,00 -991,00 -991,00 -991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 748,00 60 748,00 60 748,00 60 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 043,00 1 224 043,00 1 224 043,00 1 224 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 043,00 1 203 043,00 1 203 043,00 1 203 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 059,00 147 059,00 147 059,00 147 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 059,00 131 059,00 131 059,00 131 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 990,00 131 990,00 131 990,00 0,00 131 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 305,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 685,00 128 685,00 128 685,00 0,00 128 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 540,00 455 540,00 455 540,00 0,00 455 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,00 11 105,00 11 105,00 0,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 645,00 466 645,00 466 645,00 0,00 466 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 784,00 79 784,00 79 784,00 0,00 79 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 784,00 80 784,00 80 784,00 0,00 80 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 484,00 20 484,00 20 484,00 0,00 20 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 692 643,00 5 692 643,00 5 692 643,00 5 692 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 164,00 127 164,00 127 164,00 127 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 807,00 5 819 807,00 5 819 807,00 5 819 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 3



323 258,00 323 258,00 317 598,00 306 487,00 11 111,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 978,00 301 978,00 296 318,00 285 207,00 11 111,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 710,00 37 710,00 37 710,00 37 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 330,00 41 330,00 41 330,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470,00 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 880,00 241 880,00 241 880,00 241 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 880,00 219 880,00 219 880,00 219 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 597 159,00 7 200 159,00 6 198 697,00 3 943 207,00 2 255 490,00 932 000,00 69 462,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -44 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 597 159,00 7 200 159,00 6 195 697,00 3 899 207,00 2 296 490,00 932 000,00 72 462,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00

69 462,00 69 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 462,00 72 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 820,00 114 820,00 114 820,00 0,00 114 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 820,00 120 820,00 120 820,00 0,00 120 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 820,00 48 820,00 48 820,00 48 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 991,00 125 991,00 122 141,00 116 490,00 5 651,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 541,00 128 541,00 124 291,00 118 640,00 5 651,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120,00 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 420,00 17 420,00 17 420,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 4



2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 710,00 50 710,00 50 710,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 510,00 53 510,00 53 510,00 53 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 580,00 470 580,00 468 100,00 449 140,00 18 960,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 480,00 478 480,00 475 650,00 456 690,00 18 960,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 050,00 47 050,00 47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 360,00 364 360,00 364 360,00 364 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 860,00 360 860,00 360 860,00 360 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 550,00 561 550,00 561 550,00 21 530,00 540 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 430,00 564 430,00 564 430,00 24 410,00 540 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 472,00 702 472,00 698 672,00 657 705,00 40 967,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 180,00 -8 180,00 -8 180,00 -8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 610,00 154 610,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 902,00 848 902,00 841 992,00 801 025,00 40 967,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 208,00 94 208,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 908,00 87 908,00 87 908,00 87 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340,00 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 13 460,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 5



516 919,00 516 919,00 516 919,00 516 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 419,00 668 419,00 668 419,00 668 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 845,00 2 500 845,00 1 723 341,00 619 544,00 1 103 797,00 0,00 777 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 845,00 2 500 845,00 1 723 341,00 628 424,00 1 094 917,00 0,00 777 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 54 571,00 25 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 63 451,00 16 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647,00 7 647,00 7 647,00 7 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 247,00 53 247,00 53 247,00 53 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,00 7 853,00 7 853,00 7 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233,00 1 233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 086,00 9 086,00 9 086,00 9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 451,00 -3 451,00 -3 451,00 0,00 -3 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 549,00 16 549,00 16 549,00 0,00 16 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 429,00 5 429,00 5 429,00 0,00 5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 0,00 -5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 000,00 1 223 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 000,00 1 223 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025 546,00 7 406 708,00 7 363 042,00 186 253,00 7 176 789,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 2 618 838,00 2 618 838,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 546,00 7 406 708,00 7 363 042,00 186 253,00 7 176 789,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 2 585 838,00 2 585 838,00 0,00

277 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

66 720 310,67 49 852 129,67 44 784 229,67 21 832 341,41 22 951 888,26 2 295 500,00 2 098 897,00 51 703,00 0,00 621 800,00 16 868 181,00 16 868 181,00 0,00

-428 622,00 -395 622,00 -389 472,00 -162 287,00 -227 185,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

1 632 312,00 1 632 312,00 1 625 452,00 359 344,00 1 266 108,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 924 000,67 51 088 819,67 46 020 209,67 22 029 398,41 23 990 811,26 2 295 500,00 2 099 607,00 51 703,00 0,00 621 800,00 16 835 181,00 16 835 181,00 0,00po zmianach 2 188 368,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 188 368,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 981 782,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 981 782,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

123 569,43 123 569,43 123 569,43 119 580,43 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 226,66 31 226,66 31 226,66 31 226,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 796,09 154 796,09 154 796,09 150 807,09 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 569,43 123 569,43 123 569,43 119 580,43 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 226,66 31 226,66 31 226,66 31 226,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 796,09 154 796,09 154 796,09 150 807,09 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 832,00 114 832,00 114 832,00 114 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 007,00 26 007,00 26 007,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 839,00 140 839,00 140 839,00 140 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,00 1 862,00 1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471,00 4 471,00 4 471,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333,00 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,31 2 225,31 2 225,31 2 225,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,49 92,49 92,49 92,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317,80 2 317,80 2 317,80 2 317,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,12 396,12 396,12 396,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,17 18,17 18,17 18,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,29 414,29 414,29 414,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 000,00 1 146 000,00 22 400,00 14 968,00 7 432,00 0,00 1 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 665,00 665,00 0,00 0,00 67 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 000,00 1 214 000,00 23 065,00 15 633,00 7 432,00 0,00 1 190 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 400,00 1 142 400,00 22 400,00 14 968,00 7 432,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 665,00 665,00 0,00 0,00 67 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 400,00 1 210 400,00 23 065,00 15 633,00 7 432,00 0,00 1 187 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 335,00 67 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 335,00 1 187 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 505,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 221 200,00 8 221 200,00 161 200,00 55 336,00 105 864,00 0,00 8 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 896,00 -5 896,00 -5 896,00 0,00 -5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 796,00 1 071 796,00 71 796,00 26 796,00 45 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287 100,00 9 287 100,00 227 100,00 82 132,00 144 968,00 0,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 7



8 221 200,00 8 221 200,00 161 200,00 55 336,00 105 864,00 0,00 8 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 896,00 -5 896,00 -5 896,00 0,00 -5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 796,00 1 071 796,00 71 796,00 26 796,00 45 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 287 100,00 9 287 100,00 227 100,00 82 132,00 144 968,00 0,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997 000,00 7 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 000,00 8 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 186,00 45 186,00 45 186,00 45 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 390,00 22 390,00 22 390,00 22 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 576,00 67 576,00 67 576,00 67 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 781,00 7 781,00 7 781,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855,00 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 636,00 11 636,00 11 636,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 904,00 81 904,00 81 904,00 0,00 81 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152,00 -152,00 -152,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 752,00 81 752,00 81 752,00 0,00 81 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 460,00 22 460,00 22 460,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 744,00 -5 744,00 -5 744,00 0,00 -5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 716,00 16 716,00 16 716,00 0,00 16 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512 417,11 13 512 417,11 288 097,99 158 235,88 129 862,11 0,00 13 224 319,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 6 839,53 6 839,53 0,00 0,00 224 160,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 743 417,11 13 743 417,11 294 937,52 165 075,41 129 862,11 0,00 13 448 479,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 523 123,71 5 523 123,71 160 859,59 134 188,88 26 670,71 0,00 5 362 264,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 6 839,53 6 839,53 0,00 0,00 224 160,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 123,71 5 754 123,71 167 699,12 141 028,41 26 670,71 0,00 5 586 424,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346 618,00 5 346 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 593,00 213 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560 211,00 5 560 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 646,12 15 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 15 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 567,47 10 567,47 0,00 0,00 0,00 0,00 10 567,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 213,59 26 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 26 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 379,00 106 379,00 106 379,00 106 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407,00 6 407,00 6 407,00 6 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 786,00 112 786,00 112 786,00 112 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,88 353,88 353,88 353,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,53 432,53 432,53 432,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,41 786,41 786,41 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 595 425,84 23 595 425,84 1 183 851,72 362 067,13 821 784,59 0,00 22 411 574,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 896,00 -5 896,00 -5 896,00 0,00 -5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 022,66 1 402 022,66 110 527,19 65 527,19 45 000,00 0,00 1 291 495,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 991 552,50 24 991 552,50 1 288 482,91 427 594,32 860 888,59 0,00 23 703 069,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 8



1 2 3 4 5 6 7

2 061 000,00

x 1 100 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 930 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa - biblioteka publiczna 170 000,00

x 961 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
932 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
18 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
11 000,00

x 234 500,00

184 500,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja 

oznakowania)
2 500,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
10 000,00

3. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

4. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

polityki społecznej
23 000,00

5. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
0,00

6. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
7 000,00

7. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury fizycznej
12 000,00

x 50 000,00

1. 854 85495 2710

Dotacja w formie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu

Realizacja Programu Profilaktycznego "Zdrowy 

rozwój - dobry start"
0,00

2. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
10 000,00

3. 921 92114 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i programów 

zgodnie z art. 28 ust. 3 ustawy o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej

40 000,00

x 2 295 500,00

1 150 000,00

1 145 500,00

5 421 518,00

1 846 793,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
12 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
18 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwanie wyrobów zawierających 

azbest
20 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

202 500,00

5. 900 90005 6237 Osoby fizyczne

Projekt „Poprawa jakości powietrza w Gminie 

Choroszcz poprzez montaż instalacji OZE 

produkujących energię elektryczną" (dof. w 

ramach RPOWP na lata 2014-2020) - granty dla 

mieszkańców

977 293,00

6. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym

93 000,00

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Dotacja na zakup samochodu dla OSP w 

Choroszczy
524 000,00

3 574 725,00III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/   /2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Aktualizacja dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1552B przejście przez m. Pańki (Gm. Choroszcz) 
6 827,00

2.

600 60014 6300 Powiat Białostocki
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1536B - 

przejście przez miejscowość Kruszewo
459 000,00

3.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok 

– Kruszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1538B do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1537B i drogą gminną nr 106267B 

(Gmina Choroszcz) 
2 139 000,00

4.
600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa drogi powiatowej nr 1551B; droga 

krajowa nr 8 Porosły-Krupniki 794 000,00

5.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 

1535B na odcinku od skrzyżowania dróg nr 

1551B, 1535B i nr 106266B do sklepu 

spożywczego Chorten na działce nr geod. 330 w 

Krupnikach (Gmina Choroszcz)
25 000,00

6.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 

1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gmina 

Choroszcz) 12 300,00

7.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Budowę drogi powiatowej nr 1549B Oliszki - 

Klepacze (Gmina Choroszcz) 70 000,00

8.

600 60014 6300 Powiat Białostocki

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę 

wyniesionego skrzyżowania ul. Mickiewicza 

(droga powiatowa nr 2228B) z ul. Karpińskiego w 

Choroszczy 28 598,00

9.
754 75404 6170

Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu wyposażenia 

10 000,00

10. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja do zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej PSP w 

Białymstoku 30 000,00

x 3 574 725,00

1 846 793,00

7 717 018,00

4 724 725,00

2 992 293,00

 

         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 2



 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2022 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: 

- w rozdziale 60004 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 200 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

- w rozdziale 60014 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 690,00 zł z 

przeznaczeniem na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gmina Choroszcz)”. Zmniejszenie dotacji jest 

zgodnie z wnioskiem Powiatu Białostockiego. Zadanie realizowanie w latach 2022-2023, zmiana 

do WFP zostanie wprowadzona na kolej sesji. 

- w rozdziale 60020 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 598,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup materiałów. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- w rozdziale 75011 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 31 116,00 zł w 

związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu realizacji zadań 

zleconych; zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 31 116,00 zł. Zwiększa się środki w 

planie wydatków bieżących  z Funduszu Pomocy Ukrainie o kwotę 110,66 – nadanie numerów 

PESEL; 

3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- w rozdziale 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 110,66 zł - środki z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie – nadanie numeru PESEL. 

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 118 728,00 zł z 

przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.  

- w rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 21 280,00 zł - funkcjonowanie 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

- w rozdziale 80104 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej o 

kwotę 45 000,00 się z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli.  

- w rozdziale 80106 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 550,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

- w rozdziale 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7 900,00 zł z przeznaczeniem 

na świetlice szkolne. 

- w rozdziale 80113 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 880,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki od nich naliczane. 

- w rozdziale 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 146 430,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 68 000,00 zł w 

związku z otrzymaniem dotacji celowej na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów ich obsługi.  

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 8 880,00 zł. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/   /2022

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 1



6. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 zwiększa 

się: 

- plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 200 000,00 zł w związku z wejściem w życie 

ustawy o dystrybucji węgla przez samorządy; 

- plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 020 000,00 na wypłatę dodatku dla gospodarstw 

domowych oraz kosztów jego obsługi (jednorazowa dopłata dla gospodarstw domowych 

ogrzewających swoje domostwa pelletem, gazem, drewnem kawałkowym, olejem opałowym). 

(Finansowanie: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19);  

- plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 45 900,00 na wypłatę dodatku dla podmiotów 

wrażliwych (Finansowanie: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19);  

7. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się: 

- w rozdziale 85502 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 220 000,00 zł w 

związku z otrzymaniem dotacji celowej na świadczenia pielęgnacyjne oraz na wypłatę świadczeń 

rodzinnych.   

Zwiększa się również plan dochodów i plan wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 z w 

związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie – wypłata świadczeń. Dokonuje się również przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 

wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie o kwotę 112,14 zł. 

8. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- w rozdziale 90095 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 33 000,00 

zł w związku z zakończeniem realizacji zadania „Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich ogrzewaniem ekologicznym” 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508E5394-C75E-4B1F-953E-E241A9941D55. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

